平成29年７月14日

各位

総額１０億円の資金借入のお知らせ

～投資余力２０億円により、戦略的Ｍ＆Ａ等の投資資金を確保～

当社は、平成29年７月14日開催の取締役会において、下記のとおり、既存の取引金融機関より

資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 借入の目的

  今回、平成29年7月21日付にて銀行７行より総額10億円の資金借入を行います。

  これに先立ち、既に平成29年３月31日付で銀行３行と10億円の当座貸越契約を締結している

ことから、当社の投資余力は合わせて約20億円となりました。

これらの資金は、平成29年５月24日付け「業務提携の基本合意書の締結及び合弁会社（子

会社）設立並びに新規事業開始に関するお知らせ」にて発表しましたカンボジアにおける

フィンテックを活用した金融事業への参入に向けて投資するとともに、戦略的なＭ＆Ａ等

に投下してまいります。

２． 借入の概要

（１）借入先 金融機関 ７行

（２）借入金額 総額10億円

（３）借入金利 基準金利＋スプレッド

（４）借入実行予定日 平成29年７月21日

（５）借入期間 ５年

（６）担保の有無 無担保・無保証

３． 今後の見通し

   本借入による平成29年９月期に与える影響は軽微です。

以上

会 社 名 リ ネ ッ ト ジ ャ パ ン グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   黒 田 武 志

 （コード番号：3556 東証マザーズ）

問合せ先 取    締    役     山 根 秀 之

 （TEL 0562-45-2922）